**T**andē fatigati pñapes  
iudeoz & mīstri iūctatis et ceteri  
iudei rēcesserūt: eūtes ad dormi-  
endū. et mittētes dñm ih̄m ī  
quādam carcerē ibi sūt solariū.  
cui⁹ adhuc vitei p̄t vestigiū.  
ligauerūt eū ibi ad quādam colūp-  
nā lapideā: cui⁹ p̄s ibid̄ s̄mū  
rata fuit. et adhuc ut d̄r apparz.  
**D**imiserūt nichilōī cū eo  
aliq̄s armatos ad tuorē custo-  
diā: q̄ eū vexauerūt p̄ totam  
noctē r̄siduā. q̄i nō sufficēt dies  
ad r̄plendū maliciā suā: tēti-  
fioib⁹ q̄ et maledicoib⁹ vacantes:  
mūtebāt ei dicētes. **P**utabas  
ēē prudētiōr p̄ncipib⁹. et me-  
hor phariseis? **N**ūc tua stulti-  
cia appāet: modo stas ut ducit  
et morte d̄telissā cito morieris.  
**I**ntuē igit̄ q̄lit̄ illi audaces et  
pessimi mūtiāt̄ eū et r̄sultāt:  
et mō vn⁹ et mō ali⁹ ub̄ et  
forte et factis cōn̄ eū r̄surgūt.  
**Q**uāta enī dicūt et faciunt  
et irreuerēt̄ hui⁹ m̄cenarij  
et viliissimi cū p̄nt̄. **D**ñ an-  
gelū. **R**ox ī sōpnis tota du-  
cebat̄. nulla p̄r̄ r̄des ih̄u  
prestabat̄. mīstroz̄ ip̄ia plebs  
iūriat̄: alapis & colaphis  
inocēs mactat̄. **I**ntuē nūc  
obp̄brijs dñm verendū. ī tor-  
mētis vō paciētē: et vltū sp̄  
ī trā h̄ntē: et silentē ad oīa.  
tōp̄ v̄ ēēt d̄phens⁹ ī culpa:  
et mira cordis d̄tiorē sp̄atē  
catorū. **H**ācelm⁹. **E**t sic stat

dñs reat⁹ ad istā colūpnā liga-  
tus et saturat⁹ obp̄brijs. usq̄  
mane afflūt⁹ nimis frigore &  
labore: q̄ h̄yemps eāt et noc-  
tes lōge. **T**u g⁹ ibis ad eū: et  
vehemēt̄ sibi sp̄aticēs dices ad  
ip̄m. **D**ñe ad q̄z māu⁹ vēisti?  
**Q**uāta ē paciā tua? **V**ere  
ista ē hora tenebrarū. **E**t tūc  
tenotissīe osculaberis man⁹  
et pedes ei⁹ venēabiles: et vin-  
cula illa durissā. **E**t sedebis  
ibi ad pedes illi⁹ dolēs et lugēs:  
et dices. **D**ñe ih̄u saltē req̄-  
escat caput v̄m̄ sac̄tissī sup̄  
humerz̄ meū: ex q̄ vob̄ libatē  
nō possū. **E**t tūc r̄cōmendabis  
te ei et oēs amicos tuos: et tōm̄  
absq̄ dubio d̄cedet ē q̄q̄ roga-  
ueris. et ab eo peccabis. **E**t dices  
ei. **D**ñe q̄ dicā ī crastinū dig-  
nissīe m̄ri v̄rē. **E**t sic ad pedes  
ei⁹ b̄ssimos aliq̄tūlū dormi-  
tab et q̄sties: si tū dormiē pote  
ī tali statu dñm deū tuū vites.  
**D**omine ih̄u x̄pe **oro.**  
q̄ hora matutina corā  
ānā & mīstro alapā suscepisti:  
et te ligatū ad caph̄ā duci  
p̄misisti: et tota nocte mltā  
obp̄bria & immoda p̄tulisti:  
t̄bue q̄sō m̄ p̄dōrū. vt filia pati  
gaudeā p̄ glā tuī noīs. et gau-  
dijs p̄frui m̄car̄ etnis. **I**llis q̄q̄  
tue pietatis ocul⁹ q̄b⁹ tūc petz̄  
r̄spexisti: me misēz̄ fr̄q̄ter  
r̄spicias: q̄ te tonēs p̄nis cogi-  
tacoib⁹ locutioib⁹. opib⁹. negligē